

## Black Pudding, 1kg

---

### INGREDIENTS

Oatmeal, Onions, Water, Irish Beef Fat (25%), Dried blood, Salt, Natural Spices.

---

### ALLERGY INFORMATION

Contains Oats. May contain gluten.

---

### DIETARY

N/A.

---

### STORAGE

Minimum shelf life of 14 days when delivered. Suitable for home freezing - slice and freeze on day of opening and use within 1 month. Defrost thoroughly in a fridge and eat within 24 hours. Do not refreeze once thawed.

---

### MANUFACTURER & ADDRESS

Clonakilty Blackpudding Co. 16 Pearse Street, Clonakilty, Co. Cork, Ireland.

---

### COUNTRY OF ORIGIN

Ireland.

---

### DISCLAIMER

Please note that whilst we take every care to ensure the product information displayed on our website is correct, product recipes are regularly changed and this may affect nutrition and allergen information therefore you should always check product labels and not rely solely on the information presented here.